
Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

2201287 DANIELE CARDOSO NUNES SOUZA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 47.60 Classificado

2200639 DANIELLE ROBERTA SIQUEIRA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 46.20 Classificado

2166396 EMERSON ALVES CHAVES 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 46.20 Classificado

2166637 KAMILA DE ASSIS NOGUEIRA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 46.20 Classificado

2166637 KAMILA DE ASSIS NOGUEIRA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 46.20 Classificado

2167481 JESSICA MARIA VIEIRA OLIVEIRA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 44.80 Classificado

2197766 MARCELO MOTA DE JESUS 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 44.80 Classificado

2193018 GLEICILAINE ALVES DE SOUZA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 44.80 Classificado

2202681 ISABELA CAMILA RUAS DA SILVA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 44.80 Classificado

2186044 GLAUCIA DANIELE PEREIRA ASSIS 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 43.40 Classificado

2166394 MARGARETH MARTINHA LAGE 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 43.40 Classificado

2166431 RAQUEL MELGACO SANTOS 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 42.00 Classificado

2174543 GABRIELA TELES SILVA NEVES 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 42.00 Classificado

2166994 AMANDA ALEMAR SILVA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 42.00 Classificado

2195675 JAQUELINE PATRICIA SIQUEIRA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 42.00 Classificado

2179733 JESSICA LORRANE SILVA MOREIRA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2200445 ERICA CONCEICAO DA SILVA FERREIRA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2200921 ROZANA DE SOUZA E SILVA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

São 04 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2201011 DIANA MARIA FERRAO 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2200622 JULIANA DE SOUZA LIMA COUTINHO 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2201268 DANIELA DA CUNHA DOS SANTOS 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2176638 JULIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2166716 JESSICA LUIZA RIPANI RODRIGUES 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2166576 WILLIANS GUILHERME DOS SANTOS 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2166576 WILLIANS GUILHERME DOS SANTOS 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2166516 MANOEL RESENDE DA COSTA NETO 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 39.20 Excedente

2166520 LUDMILA DE OLIVEIRA MOREIRA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 39.20 Excedente

2166520 LUDMILA DE OLIVEIRA MOREIRA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 39.20 Excedente

2196317 CHARLES LINIKER FERREIRA SANTOS 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 39.20 Excedente

2202552 PEDRO HENRIQUE CAMPOLINA SILVA LUCAS 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 39.20 Excedente

2196670 CLARISSA DE PAULA SILVA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2202154 CARMEN LUCIANA SAMPAIO DE ARANTES 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2184857 ISIS MARIA DE SOUSA CEZAR 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2166506 VALQUIRIA DE SOUZA AMARAL 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2166848 PAULA COSTA DE CARVALHO 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 36.40 Excedente

2166438 MARIA MAGELA DA SILVA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 35.00 Excedente

2166494 ANDREIA SOARES PARREIRAS 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 35.00 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2180673 RENATA PRISCILA FREIRE QUEIROZ 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 35.00 Excedente

2194581 THAIS BICALHO LANA CORREA FERNANDES 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 35.00 Excedente

2189986 RAFAELA DE MATOS VIEIRA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 33.60 Excedente

2191660 FELIPE AUGUSTO MARINHO FEITOZA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 33.60 Excedente

2166681 MARIANA BARCELA FROES GONCALVES 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 33.60 Excedente

2166681 MARIANA BARCELA FROES GONCALVES 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 33.60 Excedente

2201433 JOYCE THAIS RIBEIRO FERREIRA 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 32.20 Excedente

2188107 HEIDE SILVA GOMES 201 Enfermagem HC Saúde do Idoso 30.80 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2184245 ADELIA CONTILIANO EXPEDITO 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 56.00 Classificado

2186613 LETICIA MARIA BARBOSA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 50.40 Classificado

2200609 DANUBIA REJANE GONCALVES 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 49.00 Classificado

2201771 IZADORA CAMPOS SANTOS GARCIA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 47.60 Classificado

2202458 PATRICIA LAGE LEMOS 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 47.60 Classificado

2185584 MAYARA RAPHAELA MORAIS REZENDE 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 46.20 Classificado

2166396 EMERSON ALVES CHAVES 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 46.20 Classificado

2166637 KAMILA DE ASSIS NOGUEIRA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 46.20 Classificado

2166637 KAMILA DE ASSIS NOGUEIRA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 46.20 Classificado

2167072 RAISSA GINO DE MORAES 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 44.80 Classificado

2167105 EVELINE PRATES COSTA ALVES RIBEIRO 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 44.80 Classificado

2167372 ANA PAULA FERNANDES LIMA RESENDE 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 44.80 Classificado

2167481 JESSICA MARIA VIEIRA OLIVEIRA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 44.80 Classificado

2201894 SAMARA FERNANDA SALGADO DA SILVA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 44.80 Classificado

2193018 GLEICILAINE ALVES DE SOUZA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 44.80 Classificado

2199373 MARIANA SANTOS REZENDE 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 43.40 Classificado

2186044 GLAUCIA DANIELE PEREIRA ASSIS 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 43.40 Classificado

2166394 MARGARETH MARTINHA LAGE 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 43.40 Classificado

São 04 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2166994 AMANDA ALEMAR SILVA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 42.00 Excedente

2181012 JULIANA STEPHANIE BAINA PIMENTEL 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 42.00 Excedente

2178481 TULIO IURY GONCALVES MAGALHAES 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 42.00 Excedente

2178684 THAYANNE CHIARETTI RODRIGUES 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 40.60 Excedente

2179733 JESSICA LORRANE SILVA MOREIRA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 40.60 Excedente

2176255 HENRIQUE SALOMAO GOMES DA SILVA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 40.60 Excedente

2167424 JULIANO RODRIGUES FERREIRA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 40.60 Excedente

2167443 TATIANE DUARTE DE OLIVEIRA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 40.60 Excedente

2167103 MICHAEL DOUGLAS RAMOS 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 40.60 Excedente

2167069 CRISTIANA DRUMMOND DE ANDRADE LANZA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 40.60 Excedente

2166861 GABRIELA COUTINHO BERNARDO 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 40.60 Excedente

2166445 IZABELA BORTOLOTO RODRIGUES 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 40.60 Excedente

2166576 WILLIANS GUILHERME DOS SANTOS 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 40.60 Excedente

2166576 WILLIANS GUILHERME DOS SANTOS 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 40.60 Excedente

2200921 ROZANA DE SOUZA E SILVA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 40.60 Excedente

2201268 DANIELA DA CUNHA DOS SANTOS 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 40.60 Excedente

2202645 IGOR BRASIL VIEIRA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 40.60 Excedente

2198469 THAIS PEREIRA LOPES DE SOUZA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 39.20 Excedente

2166516 MANOEL RESENDE DA COSTA NETO 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 39.20 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2166906 ALICE LUNA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 39.20 Excedente

2188857 AGHATA BARBOSA RAMALHO CALDEIRA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 39.20 Excedente

2192069 TATIANE ANDRESSA DE MOURA ASSIS GUIMARAES 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 39.20 Excedente

2184857 ISIS MARIA DE SOUSA CEZAR 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 37.80 Excedente

2166506 VALQUIRIA DE SOUZA AMARAL 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 37.80 Excedente

2201535 JOAO PAULO JOSE VIEIRA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 37.80 Excedente

2202753 FRANCISCO CAMERINO DE ARAUJO CHAVES NETO 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 36.40 Excedente

2166848 PAULA COSTA DE CARVALHO 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 36.40 Excedente

2166494 ANDREIA SOARES PARREIRAS 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 35.00 Excedente

2166438 MARIA MAGELA DA SILVA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 35.00 Excedente

2166862 DAYANNE ALVES MENDES 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 35.00 Excedente

2201953 MARILIA GABRIELA ROCHA RIBEIRO 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 35.00 Excedente

2166681 MARIANA BARCELA FROES GONCALVES 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 33.60 Excedente

2166681 MARIANA BARCELA FROES GONCALVES 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 33.60 Excedente

2180010 SIMONE ALMEIDA DA SILVA OLIVEIRA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 33.60 Excedente

2189986 RAFAELA DE MATOS VIEIRA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 33.60 Excedente

2202084 JORGE LUIZ DE OLIVEIRA LEAL 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 32.20 Excedente

2202729 WANDERSON PEREIRA SANTOS 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 32.20 Excedente

2188107 HEIDE SILVA GOMES 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 30.80 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2167344 NICOLE PINTO ROCHA 201 Enfermagem HC Saúde Cardiovascular 30.80 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2201287 DANIELE CARDOSO NUNES SOUZA 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 47.60 Classificado

2166396 EMERSON ALVES CHAVES 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 46.20 Classificado

2166637 KAMILA DE ASSIS NOGUEIRA 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 46.20 Classificado

2166637 KAMILA DE ASSIS NOGUEIRA 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 46.20 Classificado

2167481 JESSICA MARIA VIEIRA OLIVEIRA 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 44.80 Classificado

2193018 GLEICILAINE ALVES DE SOUZA 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 44.80 Classificado

2202681 ISABELA CAMILA RUAS DA SILVA 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 44.80 Classificado

2186044 GLAUCIA DANIELE PEREIRA ASSIS 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 43.40 Classificado

2176899 MICHELLE FREITAS DE SOUZA 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 43.40 Classificado

2166394 MARGARETH MARTINHA LAGE 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 43.40 Classificado

2166431 RAQUEL MELGACO SANTOS 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 42.00 Excedente

2166994 AMANDA ALEMAR SILVA 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 42.00 Excedente

2200402 BARBARA JACOME BARCELOS 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 42.00 Excedente

2201268 DANIELA DA CUNHA DOS SANTOS 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 40.60 Excedente

2200546 DAIANE PERES DE SOUZA SILVA 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 40.60 Excedente

2200622 JULIANA DE SOUZA LIMA COUTINHO 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 40.60 Excedente

2200921 ROZANA DE SOUZA E SILVA 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 40.60 Excedente

2166576 WILLIANS GUILHERME DOS SANTOS 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 40.60 Excedente

São 02 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2166576 WILLIANS GUILHERME DOS SANTOS 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 40.60 Excedente

2166516 MANOEL RESENDE DA COSTA NETO 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 39.20 Excedente

2196317 CHARLES LINIKER FERREIRA SANTOS 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 39.20 Excedente

2202603 QUESIA NAYRANE FERREIRA 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 39.20 Excedente

2202154 CARMEN LUCIANA SAMPAIO DE ARANTES 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2166506 VALQUIRIA DE SOUZA AMARAL 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2167659 JESSICA DA SILVA ROCHA 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 36.40 Excedente

2166848 PAULA COSTA DE CARVALHO 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 36.40 Excedente

2166438 MARIA MAGELA DA SILVA 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 35.00 Excedente

2166681 MARIANA BARCELA FROES GONCALVES 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 33.60 Excedente

2166681 MARIANA BARCELA FROES GONCALVES 201 Enfermagem HRTN Saúde do Idoso 33.60 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2186613 LETICIA MARIA BARBOSA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 50.40 Classificado

2166627 HELENA FERRAZ CHINELATO 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 47.60 Classificado

2202458 PATRICIA LAGE LEMOS 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 47.60 Classificado

2166637 KAMILA DE ASSIS NOGUEIRA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 46.20 Classificado

2166637 KAMILA DE ASSIS NOGUEIRA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 46.20 Classificado

2166396 EMERSON ALVES CHAVES 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 46.20 Classificado

2166552 WESLEN CARLOS JUNIOR DE FREITAS 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 46.20 Classificado

2186690 JULIANA CARRILHO SOARES 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 46.20 Classificado

2186695 MARINA ROCHA DE OLIVEIRA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 46.20 Classificado

2167481 JESSICA MARIA VIEIRA OLIVEIRA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 44.80 Excedente

2166635 THAIS DINIZ ROSA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 44.80 Excedente

2193018 GLEICILAINE ALVES DE SOUZA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 44.80 Excedente

2194777 CAIO HENRIQUE MACEDO CAMARGOS DE OLIVEIRA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 44.80 Excedente

2186044 GLAUCIA DANIELE PEREIRA ASSIS 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 43.40 Excedente

2202228 JULIANA ALMEIDA DE FARIA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 43.40 Excedente

2166565 DEBORA DE OLIVEIRA SACRAMENTO 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 43.40 Excedente

2166770 QUEZIA BRAGA DA SILVA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 43.40 Excedente

2166394 MARGARETH MARTINHA LAGE 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 43.40 Excedente

São 02 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2167013 FERNANDA MARTINEZ DE OLIVEIRA RESENDE 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 43.40 Excedente

2179816 MARILIA SOUSA DE OLIVEIRA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 43.40 Excedente

2178446 JULIANA MENEZES DE MORAIS 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 42.00 Excedente

2174543 GABRIELA TELES SILVA NEVES 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 42.00 Excedente

2182945 ALESSANDRA PANICALI DE OLIVEIRA SOUZA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 42.00 Excedente

2184901 PAMELA TORRES VALENTE 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 42.00 Excedente

2166994 AMANDA ALEMAR SILVA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 42.00 Excedente

2167096 PATRICIA GONCALVES SIQUEIRA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 42.00 Excedente

2167399 TALITA CRISTIANA ALVES 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 42.00 Excedente

2166431 RAQUEL MELGACO SANTOS 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 42.00 Excedente

2192965 FRANCIELLI MARA DE ALMEIDA SOARES 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 42.00 Excedente

2202505 PALOMA ISABELLE DE CARVALHO MELLO ROCHA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 42.00 Excedente

2200878 ARYANE SOUZA PEREIRA DE CARVALHO 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 42.00 Excedente

2200921 ROZANA DE SOUZA E SILVA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 40.60 Excedente

2201700 LEIA ARCANJO MENDES 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 40.60 Excedente

2192146 KAROLINE DE OLIVEIRA MACEDO 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 40.60 Excedente

2166445 IZABELA BORTOLOTO RODRIGUES 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 40.60 Excedente

2166861 GABRIELA COUTINHO BERNARDO 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 40.60 Excedente

2166576 WILLIANS GUILHERME DOS SANTOS 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 40.60 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2166576 WILLIANS GUILHERME DOS SANTOS 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 40.60 Excedente

2167069 CRISTIANA DRUMMOND DE ANDRADE LANZA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 40.60 Excedente

2167443 TATIANE DUARTE DE OLIVEIRA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 40.60 Excedente

2166906 ALICE LUNA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 39.20 Excedente

2188857 AGHATA BARBOSA RAMALHO CALDEIRA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 39.20 Excedente

2175456 DAMARIS ESTHER RIBEIRO 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 39.20 Excedente

2166833 FLAVIA FELIPE THIBAU REIS 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 39.20 Excedente

2166516 MANOEL RESENDE DA COSTA NETO 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 39.20 Excedente

2166520 LUDMILA DE OLIVEIRA MOREIRA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 39.20 Excedente

2166520 LUDMILA DE OLIVEIRA MOREIRA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 39.20 Excedente

2201980 GABRIELA FRANCA ROSINHA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 39.20 Excedente

2201272 RAFAEL PENHA FERRAZ 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 39.20 Excedente

2202529 CAROLINA GRACIELE JAQUES DE OLIVEIRA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 39.20 Excedente

2202530 ALEXSANDRA LETICIA ABREU DE LACERDA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 37.80 Excedente

2192227 RENATA FABIANA NASCIMENTO DE SENA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 37.80 Excedente

2166506 VALQUIRIA DE SOUZA AMARAL 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 37.80 Excedente

2183032 BEATRIZ DE OLIVEIRA MACHADO 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 37.80 Excedente

2184857 ISIS MARIA DE SOUSA CEZAR 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 37.80 Excedente

2167404 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA NETO 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 37.80 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2167659 JESSICA DA SILVA ROCHA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 36.40 Excedente

2166848 PAULA COSTA DE CARVALHO 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 36.40 Excedente

2200513 JOAO CARLOS NOGUEIRA DA FONSECA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 36.40 Excedente

2202753 FRANCISCO CAMERINO DE ARAUJO CHAVES NETO 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 36.40 Excedente

2166862 DAYANNE ALVES MENDES 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 35.00 Excedente

2166494 ANDREIA SOARES PARREIRAS 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 35.00 Excedente

2166438 MARIA MAGELA DA SILVA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 35.00 Excedente

2166956 RAFHAELA CAROLINA DE ALMEIDA ASSIS 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 35.00 Excedente

2167028 AMANDA KAROLINA SOUZA ALKMIM 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 33.60 Excedente

2180010 SIMONE ALMEIDA DA SILVA OLIVEIRA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 33.60 Excedente

2200588 NIVIA MAXIMIANO VIEIRA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 33.60 Excedente

2197956 ANA CRISTINA GOMES ALVES 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 33.60 Excedente

2202084 JORGE LUIZ DE OLIVEIRA LEAL 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 32.20 Excedente

2189707 ANA FLAVIA GOMES DE VARGAS E LIMA 201 Enfermagem HRTN Intensivismo, Urgência e Trauma 32.20 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2173806 RENATO MORAIS SOUZA 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 55.40 Classificado

2166487 RAFAELA DE CARVALHO RODRIGUES 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 51.80 Classificado

2166838 AMANA MONTE RASO FREIRE MAIA DE REZENDE 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 50.80 Classificado

2167835 AUDREY ROSE DE OLIVEIRA PERDIGAO 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 50.40 Classificado

2186176 AMANDA MARIA DE PAIVA 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 49.80 Classificado

2177429 MARLON SILVA TINOCO 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 49.20 Classificado

2188958 ANDREZZA LUCIENE ESTEVAM 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 48.80 Classificado

2167060 PEDRO RICARDO KOMEL PIMENTA 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 48.60 Classificado

2189782 LUIZA BARBOSA DOS SANTOS 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 47.60 Classificado

2166835 JESSICA NATHALIA DOMINGOS DOS SANTOS 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 46.40 Classificado

2167502 MARIANA RODRIGUES ESPINDOLA 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 45.60 Classificado

2179047 SAULO RIBEIRO 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 44.20 Classificado

2166819 STEPHANIE BERTOLINI SILVA ALVES 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 43.60 Excedente

2166682 LARISSA GUSMAO DE OLIVEIRA NUNES 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 43.60 Excedente

2175655 JESUS AUGUSTO DAMASCENO 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 43.40 Excedente

2178441 MARCELA TORISU LEMOS 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 43.40 Excedente

2200413 KARINA APARECIDA RESENDE 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 42.80 Excedente

2190729 RENATA CELI CARVALHO DE SOUZA PIETRA 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 42.20 Excedente

São 03 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2166683 AMANDA NASCIMENTO MORAES SILVA 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 42.20 Excedente

2167351 JESSICA SOARES MALTA 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 41.60 Excedente

2182124 FLAVIA DA CRUZ MIQUILINO 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 40.60 Excedente

2202742 MARINA DIAS DOS SANTOS 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 40.20 Excedente

2166630 KARINE GONCALVES MAGALHAES 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 38.80 Excedente

2166954 NOELLY BRUNA PEREIRA MARTINS 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 38.00 Excedente

2190319 FERNANDA CASTANHEIRA DE FREITAS 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2194138 ALAINE BARBOSA DE MATOS 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2189006 PAMELA ALVES SILVA 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 37.20 Excedente

2202550 CRISLAINE DOS REIS LUCAS 202 Farmácia HC Saúde do Idoso 33.40 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2166839 AMANA MONTE RASO FREIRE MAIA DE REZENDE 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 55.60 Classificado

2166702 ROMANA SANTOS GAMA 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 51.20 Classificado

2186173 AMANDA MARIA DE PAIVA 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 51.00 Classificado

2167837 AUDREY ROSE DE OLIVEIRA PERDIGAO 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 50.40 Classificado

2192830 ISABELA BARROS DINIZ RAGGI 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 49.60 Classificado

2202099 NAYARA CRISTINA RIBEIRO 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 46.40 Classificado

2201501 NATHALIA VELOSO RABELO 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 46.00 Classificado

2190733 RENATA CELI CARVALHO DE SOUZA PIETRA 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 44.60 Classificado

2166680 AMANDA NASCIMENTO MORAES SILVA 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 44.60 Classificado

2167714 ISABELLE EVELYN VIANA BORGES 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 44.20 Excedente

2178445 MARCELA TORISU LEMOS 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 43.40 Excedente

2167423 JESUS AUGUSTO DAMASCENO 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 43.40 Excedente

2198286 NATALIA DIAS BRANDAO 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 42.60 Excedente

2194938 MAIZA HENRIQUES DE OLIVEIRA FONSECA 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 42.00 Excedente

2167623 VIVIANE MENDES PEREIRA 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 39.00 Excedente

2167111 LIVIA BALDIOTTI RIBEIRO 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 38.20 Excedente

2189802 ISADORA GONCALVES FERREIRA 202 Farmácia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 35.00 Excedente

São 02 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2192077 SAMANTHA DE ALMEIDA SILVA 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 53.60 Classificado

2166487 RAFAELA DE CARVALHO RODRIGUES 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 51.80 Classificado

2166838 AMANA MONTE RASO FREIRE MAIA DE REZENDE 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 50.80 Classificado

2167835 AUDREY ROSE DE OLIVEIRA PERDIGAO 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 50.40 Classificado

2177429 MARLON SILVA TINOCO 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 49.20 Classificado

2188958 ANDREZZA LUCIENE ESTEVAM 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 48.80 Classificado

2167060 PEDRO RICARDO KOMEL PIMENTA 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 48.60 Classificado

2189782 LUIZA BARBOSA DOS SANTOS 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 47.60 Classificado

2166835 JESSICA NATHALIA DOMINGOS DOS SANTOS 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 46.40 Excedente

2200915 FRANCIELLE APARECIDA FERREIRA 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 44.60 Excedente

2187353 MARINA FAGUNDES MOREIRA DA SILVA 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 43.60 Excedente

2166819 STEPHANIE BERTOLINI SILVA ALVES 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 43.60 Excedente

2178441 MARCELA TORISU LEMOS 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 43.40 Excedente

2175655 JESUS AUGUSTO DAMASCENO 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 43.40 Excedente

2166683 AMANDA NASCIMENTO MORAES SILVA 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 42.20 Excedente

2167351 JESSICA SOARES MALTA 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 41.60 Excedente

2202742 MARINA DIAS DOS SANTOS 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 40.20 Excedente

2200449 DIRLENE AZEVEDO LACERDA 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 39.40 Excedente

São 02 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2166630 KARINE GONCALVES MAGALHAES 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 38.80 Excedente

2166954 NOELLY BRUNA PEREIRA MARTINS 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 38.00 Excedente

2194138 ALAINE BARBOSA DE MATOS 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2202609 MARIANA LOURDES DE SOUZA SILVA COIMBRA 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 37.60 Excedente

2189006 PAMELA ALVES SILVA 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 37.20 Excedente

2167006 ANDREIA VILANI PEREIRA SOARES 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 34.60 Excedente

2166525 NAIANE COSTA SANTOS 202 Farmácia HRTN Saúde do Idoso 33.00 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2181813 KELY SILVEIRA REIS 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 53.20 Classificado

2166752 FLAVIA DA SILVA MARTINS 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 47.60 Classificado

2182213 LUAN HERMESDORFF ALVES COSTA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 46.20 Classificado

2190567 ARIANE APARECIDA ALMEIDA BARROS 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 46.20 Classificado

2180707 GEISIANE RODRIGUES DE CARVALHO 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 46.20 Classificado

2182937 JHESSICA MACIEIRA PEREIRA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 44.80 Classificado

2166466 NAYARA MARTINS DA SILVA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 44.80 Classificado

2166466 NAYARA MARTINS DA SILVA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 44.80 Classificado

2167362 LUMA AMENDOEIRA ALMEIDA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 43.40 Classificado

2166609 CLAUDIO PHILLIPE FERNANDES DE CASTRO 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 42.00 Classificado

2167597 BARBARA VIEIRA AITKEN 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 42.00 Classificado

2172496 KARINA OLIVEIRA SILVA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2186234 LAISA CAROLINE AYDER JULIANI 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2188291 CINTIA ALINE MARTINS 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2188818 CAMILA LIMA GERVASIO MENDES 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2198211 MARINA BURGARELLI LAGES 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2200825 ADDISON WESLEY CORREA DA SILVA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2166636 AMANDA MARTINS ESTEVES 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

São 04 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2166508 ADELIANE ALMEIDA REZENDE VIDAL 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2166688 ISABELA COLEN DE OLIVEIRA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2166806 AMANDA NEVES CRUZ COELHO 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 39.20 Excedente

2166964 LARISSA FREITAS MOREIRA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 39.20 Excedente

2166618 ANDERSON PROCOPIO VIANA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 39.20 Excedente

2190974 BRUNA ARIELLY SANTOS 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 39.20 Excedente

2200775 THAYRINE ROSA DAMASCENO 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 39.20 Excedente

2202563 BRUNA DA SILVA PEREIRA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2194251 BRENNO BELCHIOR CORDEIRO DA SILVA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2194638 MYCHELLIE DUARTE MARTINS 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2166947 RANIELE ALICE FERREIRA COSTA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2166948 ANDREA LARA MESQUITA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 36.40 Excedente

2166959 MARINA MENDES LOPES VIEIRA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 36.40 Excedente

2166541 DEIJANIRA ROCCO DE SOUZA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 36.40 Excedente

2166541 DEIJANIRA ROCCO DE SOUZA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 36.40 Excedente

2166677 DAYANNE DA SILVA FERREIRA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 36.40 Excedente

2189915 MARIANA UTSCH DA SILVA MADUREIRA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 36.40 Excedente

2182012 KETHLIN AGUILAR FAGUNDES DOS SANTOS 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 36.40 Excedente

2167833 ANA PAULA MACEDO MEDEIROS 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 36.40 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2168493 RAQUEL BARROSO GENEROSO 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 36.40 Excedente

2200466 NATHALIA PIMENTA GONCALVES 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 36.40 Excedente

2201928 PATRICIA DIAS DA SILVA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 36.40 Excedente

2167801 LUCIANA YUMI IEIRI 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 35.00 Excedente

2180619 EMILIANE APARECIDA ROZA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 35.00 Excedente

2166641 AMANDA BORGES RODRIGUES 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 35.00 Excedente

2166604 MAURA ROBERTA DE PAULA SILVA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 35.00 Excedente

2166748 JENIFER ELISA DA SILVA ROCHA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 33.60 Excedente

2166782 PATRICIA TAVARES 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 33.60 Excedente

2201395 JESSIKA ROCHA DOS SANTOS 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 33.60 Excedente

2202548 JULIO HENRIQUE DOS SANTOS 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 33.60 Excedente

2167492 PAULA CRISTINA FARIA LANA 203 Fisioterapia HC Saúde do Idoso 32.20 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2181813 KELY SILVEIRA REIS 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 53.20 Classificado

2180706 ELOIZA BARBEIRO MELLA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 49.00 Classificado

2180707 GEISIANE RODRIGUES DE CARVALHO 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 46.20 Classificado

2182213 LUAN HERMESDORFF ALVES COSTA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 46.20 Classificado

2190567 ARIANE APARECIDA ALMEIDA BARROS 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 46.20 Classificado

2197896 LETICIA DIAS AMORIM 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 46.20 Classificado

2182937 JHESSICA MACIEIRA PEREIRA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 44.80 Classificado

2190225 WESLEI EMERICH SENA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 44.80 Classificado

2166466 NAYARA MARTINS DA SILVA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 44.80 Classificado

2166466 NAYARA MARTINS DA SILVA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 44.80 Classificado

2166544 PATRIC EMERSON OLIVEIRA GONCALVES 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 43.40 Classificado

2174363 LETICIA CARLA DE MENDONCA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 43.40 Classificado

2166609 CLAUDIO PHILLIPE FERNANDES DE CASTRO 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 42.00 Classificado

2178991 GISLENE APARECIDA DOS SANTOS 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 42.00 Classificado

2188291 CINTIA ALINE MARTINS 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 40.60 Classificado

2200825 ADDISON WESLEY CORREA DA SILVA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 40.60 Classificado

2166688 ISABELA COLEN DE OLIVEIRA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 40.60 Classificado

2166508 ADELIANE ALMEIDA REZENDE VIDAL 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 40.60 Classificado

São 04 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2172496 KARINA OLIVEIRA SILVA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 40.60 Classificado

2167095 ATALIA ALINE DUARTE DOS SANTOS 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 39.20 Excedente

2166662 CINTIA DIAS HALFELD 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 39.20 Excedente

2166618 ANDERSON PROCOPIO VIANA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 39.20 Excedente

2200775 THAYRINE ROSA DAMASCENO 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 39.20 Excedente

2196254 GILVANIA RODRIGUES DA CRUZ SILVA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 39.20 Excedente

2194638 MYCHELLIE DUARTE MARTINS 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 37.80 Excedente

2190562 MARCIRLEY PEREIRA ROCHA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 37.80 Excedente

2167325 NATHALIA CASSIA DAMASCENO 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 37.80 Excedente

2167018 LORRAINE VIRGINIA FERREIRA SILVA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 37.80 Excedente

2172909 JONATHAN BARBOSA DOS SANTOS PIRES 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 37.80 Excedente

2166541 DEIJANIRA ROCCO DE SOUZA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 36.40 Excedente

2166541 DEIJANIRA ROCCO DE SOUZA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 36.40 Excedente

2200466 NATHALIA PIMENTA GONCALVES 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 36.40 Excedente

2179563 SAMARA HELENA SILVA DOMINGOS 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 36.40 Excedente

2182012 KETHLIN AGUILAR FAGUNDES DOS SANTOS 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 36.40 Excedente

2180619 EMILIANE APARECIDA ROZA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 35.00 Excedente

2200519 CRISTINA DE FREITAS NEPOMUCENO 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 35.00 Excedente

2201847 MARIANA DE LOURDES OLIVEIRA RESENDE 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 35.00 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2166604 MAURA ROBERTA DE PAULA SILVA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 35.00 Excedente

2166641 AMANDA BORGES RODRIGUES 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 35.00 Excedente

2166761 FRANCIELY HELENA DA SILVA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 35.00 Excedente

2166782 PATRICIA TAVARES 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 33.60 Excedente

2166803 ANTONIO CARLOS DE AMORIM JUNIOR 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 32.20 Excedente

2176623 THAIS LINO DOS REIS 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 32.20 Excedente

2190452 BRUNO CESAR SOUZA PIMENTA 203 Fisioterapia HC Saúde Cardiovascular 32.20 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2187358 TANIELE NOVAIS DOS SANTOS 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 49.00 Classificado

2202014 AUREA MARQUES DE SOUZA 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 49.00 Classificado

2166543 RAQUEL KAROLINE GONCALVES AMARAL 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 47.60 Classificado

2187979 URSSULA APARECIDA SANTOS LEAL RIBEIRO 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 46.20 Classificado

2200676 FERNANDA NATIELLE ARAUJO VEIGA 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 46.20 Classificado

2202005 DEBORA DA SILVA NEVES 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 43.40 Classificado

2166988 NATALIA SALES DIEGUEZ 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 43.40 Classificado

2166658 SANDRA RAQUEL DE MELO 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 43.40 Classificado

2166924 WILLIAN HOTE SCANFERLA 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 42.00 Classificado

2166578 BARBARA FERNANDA DE OLIVEIRA 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2201975 HENARA RODRIGUES DE CASTRO 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2200789 CAROLINE AZEVEDO MACIEL 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2201101 THAIS STEPHANIE PEREIRA FREITAS 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2182703 FRANCIELLY ALVES XAVIER 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2200758 LAYLA KARINA BRANDAO ANDRADE COSTA 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 39.20 Classificado

2202172 JOVIANA DE JESUS NOVAES 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 39.20 Classificado

2166582 MARIANA SOUZA DE JESUS 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 39.20 Classificado

2167745 NAYARA MARTINS COSTA 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 39.20 Classificado

São 04 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2181254 BRUNA PEREIRA SANTOS 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2201839 CAMILA ROSSE BARBOSA DA SILVA 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2166891 MICHELLE GONCALVES FIGUEREDO 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 36.40 Excedente

2182915 ISABELA AMARAL CACCERE 204 Fonoaudiologia HC Saúde do Idoso 32.20 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2187358 TANIELE NOVAIS DOS SANTOS 204 Fonoaudiologia HRTN Saúde do Idoso 49.00 Classificado

2166543 RAQUEL KAROLINE GONCALVES AMARAL 204 Fonoaudiologia HRTN Saúde do Idoso 47.60 Classificado

2200676 FERNANDA NATIELLE ARAUJO VEIGA 204 Fonoaudiologia HRTN Saúde do Idoso 46.20 Classificado

2166658 SANDRA RAQUEL DE MELO 204 Fonoaudiologia HRTN Saúde do Idoso 43.40 Classificado

2166924 WILLIAN HOTE SCANFERLA 204 Fonoaudiologia HRTN Saúde do Idoso 42.00 Classificado

2182703 FRANCIELLY ALVES XAVIER 204 Fonoaudiologia HRTN Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2200789 CAROLINE AZEVEDO MACIEL 204 Fonoaudiologia HRTN Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2202172 JOVIANA DE JESUS NOVAES 204 Fonoaudiologia HRTN Saúde do Idoso 39.20 Classificado

2166582 MARIANA SOUZA DE JESUS 204 Fonoaudiologia HRTN Saúde do Idoso 39.20 Classificado

2201839 CAMILA ROSSE BARBOSA DA SILVA 204 Fonoaudiologia HRTN Saúde do Idoso 37.80 Excedente

São 02 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2200987 MARINA MENDONCA HERZOG 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 60.20 Classificado

2190391 PAULA SILVA NEVES 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 58.80 Classificado

2166502 THAMIRES MARIA MIRANDA DOS SANTOS 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 58.80 Classificado

2194551 JULIANA ANDRADE SALGADO 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 56.00 Classificado

2202072 NAIARA ALINE VIEIRA 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 56.00 Classificado

2192636 GABRIELA BRASIL MOKARIN 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 54.60 Excedente

2201019 NAARA ADRIAN QUIRINO 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 53.20 Excedente

2166405 FLAVIA CAROLINA RIBEIRO COELHO 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 53.20 Excedente

2192214 KAREN CRISTINA MARQUES 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 51.80 Excedente

2202330 THALITA BRENA SOUZA PEREIRA 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 50.40 Excedente

2166550 FABIOLA CRISTINA OLIVEIRA 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 50.40 Excedente

2166668 LOUISE DE PAULA PINHEIRO GONCALVES 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 49.00 Excedente

2167008 RAFAELA FERREIRA MARQUES 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 49.00 Excedente

2166492 JULIAN PEREIRA DE SOUZA 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 49.00 Excedente

2198684 KAROLINE SILVEIRA DE SOUZA 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 47.60 Excedente

2167052 ALICE EPAMINONDAS DA GAMA CERQUEIRA 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 47.60 Excedente

2166799 PAULINA DIAS DE OLIVEIRA 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 47.60 Excedente

2202443 BEATRIZ DE FREITAS ADVINCULA REIS 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 47.60 Excedente

São 01 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2201483 LARISSA SILVA BATISTA 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 46.20 Excedente

2166751 EUDIANA OLIVEIRA DE SOUSA 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 46.20 Excedente

2182081 AUDREY JULIANA ARAUJO 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 46.20 Excedente

2185585 ANA CAROLINA SERAFIM PRATA PARREIRA 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 42.00 Excedente

2201293 MARANNA FERNANDES DE OLIVEIRA 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 42.00 Excedente

2202710 CAROLINA BATISTA FIGUEIREDO 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 42.00 Excedente

2186619 PAULA BONNIE TYLER VIEIRA DE ALMEIDA 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 39.20 Excedente

2180066 LARISSE JENIFER SOARES GONTIJO 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 39.20 Excedente

2181014 JULIANA TRAUGOTT COSTA DAVID BINDER 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 36.40 Excedente

2166421 VANESSA ORCINA DA ROCHA 205 Psicologia HC Saúde Cardiovascular 33.60 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2200987 MARINA MENDONCA HERZOG 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 60.20 Classificado

2166502 THAMIRES MARIA MIRANDA DOS SANTOS 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 58.80 Classificado

2190391 PAULA SILVA NEVES 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 58.80 Classificado

2194551 JULIANA ANDRADE SALGADO 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 56.00 Classificado

2202072 NAIARA ALINE VIEIRA 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 56.00 Classificado

2200562 PAULA AMALIA MAGALHAES 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 53.20 Excedente

2166405 FLAVIA CAROLINA RIBEIRO COELHO 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 53.20 Excedente

2201019 NAARA ADRIAN QUIRINO 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 53.20 Excedente

2202688 BRUNA MICHELINY BATISTA PEREIRA OTTONI 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 53.20 Excedente

2166527 LIVIA MORENO LIMA 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 51.80 Excedente

2166550 FABIOLA CRISTINA OLIVEIRA 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 50.40 Excedente

2202330 THALITA BRENA SOUZA PEREIRA 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 50.40 Excedente

2167008 RAFAELA FERREIRA MARQUES 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 49.00 Excedente

2166668 LOUISE DE PAULA PINHEIRO GONCALVES 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 49.00 Excedente

2166799 PAULINA DIAS DE OLIVEIRA 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 47.60 Excedente

2167052 ALICE EPAMINONDAS DA GAMA CERQUEIRA 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 47.60 Excedente

2202341 LUCIANA SOUZA DA SILVA PAULA 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 47.60 Excedente

2202443 BEATRIZ DE FREITAS ADVINCULA REIS 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 47.60 Excedente

São 01 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2166751 EUDIANA OLIVEIRA DE SOUSA 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 46.20 Excedente

2201483 LARISSA SILVA BATISTA 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 46.20 Excedente

2180904 ELIZA DE OLIVEIRA BRAGA 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 44.80 Excedente

2202586 LARISSA FRASCAROLLI CALCADO 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 43.40 Excedente

2202726 DAYANE TORRES VELOSO 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 43.40 Excedente

2201293 MARANNA FERNANDES DE OLIVEIRA 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 42.00 Excedente

2167482 EMILIA MARIANA GARCIA DIAS 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 40.60 Excedente

2166644 MARTHA BEATRIZ DE ANDRADE VIANA 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 40.60 Excedente

2180066 LARISSE JENIFER SOARES GONTIJO 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 39.20 Excedente

2167370 JOSIELLE DE MELO SOUZA 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 39.20 Excedente

2167015 CASSIA LUCINDO NASCIMENTO 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 37.80 Excedente

2200702 BEATRIZ MARIA DE PINHO ROCHA 205 Psicologia HC Saúde do Idoso 35.00 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2166661 VERONICA CRUZ MORAIS 206 Terapia Ocupacional HC Saúde do Idoso 49.00 Classificado

2181436 HELEN CRISTINA SOUZA MAGELA 206 Terapia Ocupacional HC Saúde do Idoso 40.60 Classificado

2167014 ADRIA GLEYCE DE SOUZA 206 Terapia Ocupacional HC Saúde do Idoso 39.20 Classificado

2181350 CAROLINI DA SILVA RAMOS OLIVEIRA 206 Terapia Ocupacional HC Saúde do Idoso 39.20 Classificado

2166834 LUCIANA LOPES VASCONCELLOS DE REZENDE 206 Terapia Ocupacional HC Saúde do Idoso 37.80 Classificado

2201802 PATRICIA RIBEIRO NUNES NETTO 206 Terapia Ocupacional HC Saúde do Idoso 36.40 Classificado

2192343 ROSANGELA ZOCRATTO DA SILVEIRA E SILVA 206 Terapia Ocupacional HC Saúde do Idoso 35.00 Classificado

2166879 SARAH LOPES DE ANDRADE 206 Terapia Ocupacional HC Saúde do Idoso 35.00 Classificado

2166503 JESSICA LOHANE BRANDAO 206 Terapia Ocupacional HC Saúde do Idoso 35.00 Classificado

2177044 ISABELLE SOARES ATADEU LUCAS 206 Terapia Ocupacional HC Saúde do Idoso 33.60 Excedente

São 02 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2166661 VERONICA CRUZ MORAIS 206 Terapia Ocupacional HRTN Saúde do Idoso 49.00 Classificado

2167014 ADRIA GLEYCE DE SOUZA 206 Terapia Ocupacional HRTN Saúde do Idoso 39.20 Classificado

2181350 CAROLINI DA SILVA RAMOS OLIVEIRA 206 Terapia Ocupacional HRTN Saúde do Idoso 39.20 Classificado

2166834 LUCIANA LOPES VASCONCELLOS DE REZENDE 206 Terapia Ocupacional HRTN Saúde do Idoso 37.80 Classificado

2201802 PATRICIA RIBEIRO NUNES NETTO 206 Terapia Ocupacional HRTN Saúde do Idoso 36.40 Classificado

2192343 ROSANGELA ZOCRATTO DA SILVEIRA E SILVA 206 Terapia Ocupacional HRTN Saúde do Idoso 35.00 Classificado

2195374 LETICIA LUPPI DE LIMA 206 Terapia Ocupacional HRTN Saúde do Idoso 35.00 Classificado

2166879 SARAH LOPES DE ANDRADE 206 Terapia Ocupacional HRTN Saúde do Idoso 35.00 Classificado

2166503 JESSICA LOHANE BRANDAO 206 Terapia Ocupacional HRTN Saúde do Idoso 35.00 Classificado

2177044 ISABELLE SOARES ATADEU LUCAS 206 Terapia Ocupacional HRTN Saúde do Idoso 33.60 Excedente

2185011 MAYARA DOS REIS SANTOS 206 Terapia Ocupacional HRTN Saúde do Idoso 33.60 Excedente

São 02 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2201007 PATRICIA AMARO ANDRADE 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 51,2 Classificado

2166773 DEBORAH DE OLIVEIRA RAMIRO 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 51 Classificado

2166535 VAGNA FRANCA DE OLIVEIRA 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 49,2 Classificado

2177744 DANIELA CAROLINA AVELINO 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 48,4 Classificado

2166700 MARINA DE FATIMA RODRIGUES COELHO 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 47,4 Excedente

2202048 ALINE SALDANHA GOIS DE MELLO 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 47,2 Excedente

2200853 RAFAELA DE SOUZA OLIVEIRA 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 46,8 Excedente

2179268 ISABELA CRISTINA MOL DUELI 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 46,2 Excedente

2182774 CIBELE KARINA SANTOS DESLANDES 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 45,4 Excedente

2202494 LUANA MOREIRA FONSECA 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 45,4 Excedente

2177215 MARINA ABELHA BARRETO 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 45,2 Excedente

2166622 SIMONE PEIXOTO DOS SANTOS 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 44,8 Excedente

2177778 LUISA FERNANDES DE MENEZES MARES 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 44,4 Excedente

2189837 CAMILA ROBERTA SILVA 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 43,6 Excedente

2189852 TACILA ALCANTARA MENDONCA 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 43,6 Excedente

2166880 MARINA LUIZA LIMA COSTA 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 42 Excedente

2202216 BARBARA LANA FAVATTO FREITAS MOURA 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 41,8 Excedente

2200524 FERNANDA SANTOS FORTES 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 41,4 Excedente

São 01 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2176528 MARIANA TEODORA DE SOUZA REIS 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 41,4 Excedente

2200408 PRISCILA MENDES NOBRE 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 41,2 Excedente

2166605 TATIARA DE OLIVEIRA 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 40,4 Excedente

2183256 ISABELA FARACO DE FREITAS LIBANIO 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 39,6 Excedente

2166546 LIVIA MUNIZ CIRINO DE CARVALHO 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 39,4 Excedente

2166497 MAYRA CRISTINA ALVES 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 37,6 Excedente

2202618 LAURA QUADROS ALVES 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 37,6 Excedente

2166933 NAOMI ROCHA ALVES 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 35,4 Excedente

2200701 FRANCISLAINE BEATRIZ MOREIRA DE SOUZA 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 34,6 Excedente

2166832 HELLENA PORTO ZAGO 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 33,4 Excedente

2187452 CLAUDIA DOS SANTOS LISBOA 207 Nutrição HC Saúde Cardiovascular 31,8 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFMG E HOSPITAL RISOLETA TOLENTINO NEVES

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DE 2018

PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS 

2185222 MARIANA NUNES DE LIMA EMIDIO 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 50.00 Classificado

2202214 DEBORA PEREIRA DA SILVA 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 48.20 Classificado

2188411 BRENDA XAVIER MARTINS 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 48.00 Classificado

2166614 ANA FLAVIA CARNEIRO NASCIMENTO 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 46.80 Classificado

2202503 RAABE DIAS ATAIDES 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 44.80 Classificado

2183249 ISABELA FARACO DE FREITAS LIBANIO 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 44.40 Classificado

2166731 LUANA MOREIRA FONSECA 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 44.20 Classificado

2182126 CIBELE KARINA SANTOS DESLANDES 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 44.20 Classificado

2200972 IOLANDA DE FATIMA CESAR DA SILVA 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 43.80 Classificado

2200520 NATALIA ALVES DE OLIVEIRA 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 43.00 Classificado

2197556 MAYTEE FERNANDES BORGES DE FREITAS 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 42.80 Classificado

2167477 RAPHAELA PENA E CARVALHO 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 42.80 Classificado

2176533 MARIANA TEODORA DE SOUZA REIS 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 42.60 Excedente

2185455 BRENDA NICOLLY RIBEIRO SILVA 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 42.00 Excedente

2200570 BRUNA SILVEIRA BRAGA 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 42.00 Excedente

2167048 FERNANDA DA SILVA ROSARIO 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 41.80 Excedente

2190306 ITALO PASCHOAL OLIVEIRA BELATO DE FREITAS 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 41.60 Excedente

2167441 SABRINA KELEN AQUINO REAL 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 41.20 Excedente

São 03 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.
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2182537 DEBORAH CRISTINA DE JESUS SILVA 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 41.20 Excedente

2177281 ALINE LUIZA AFONSO DE SOUZA 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 40.60 Excedente

2178665 SILVIA ELVIRA BARROS FARIAS 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 40.60 Excedente

2166665 LETICIA DA SILVA CARMO 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 40.00 Excedente

2202096 SARAH BAPTISTA LARA 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 39.60 Excedente

2201513 JOYCE LUIZA PEREIRA DOS SANTOS 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 39.20 Excedente

2200535 GABRIELA VIEIRA LOPES DA SILVA REIS 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 39.00 Excedente

2201607 ANGELICA CRISTINA COSTA 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 38.60 Excedente

2188370 NAYHANNE GOMES CORDEIRO 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 38.40 Excedente

2187772 MARCIONILHA GRASIELA DE OLIVEIRA DIAS 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 37.40 Excedente

2172239 ANA CAROLINA CARDOSO 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 37.00 Excedente

2183055 KAREN LOSQUE DA SILVEIRA 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 36.80 Excedente

2178056 RAYSSA CRISTINA DE LACERDA BENTO 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 35.60 Excedente

2202587 TATIANE RUTE DAMASCENO 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 35.60 Excedente

2202749 LAURA QUADROS ALVES 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 35.20 Excedente

2166802 LARISSA CAMPRA DINIZ 207 Nutrição HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 34.60 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação

Somente os candidatos classificados devem entregar o título.
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2184976 FERNANDA FONSECA BARBOSA MENDES 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 51.20 Classificado

2201007 PATRICIA AMARO ANDRADE 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 51.20 Classificado

2166773 DEBORAH DE OLIVEIRA RAMIRO 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 51.00 Classificado

2166825 DENISE ALESSANDRA PACHECO CORDEIRO 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 51.00 Classificado

2202048 ALINE SALDANHA GOIS DE MELLO 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 47.20 Classificado

2200853 RAFAELA DE SOUZA OLIVEIRA 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 46.80 Classificado

2167861 MARCIA MAIA SATHLER 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 46.60 Classificado

2179268 ISABELA CRISTINA MOL DUELI 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 46.20 Classificado

2167017 ANA FLAVIA CARNEIRO NASCIMENTO 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 45.60 Excedente

2185221 MARIANA NUNES DE LIMA EMIDIO 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 45.20 Excedente

2166622 SIMONE PEIXOTO DOS SANTOS 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 44.80 Excedente

2191766 MARIANA DE OLIVEIRA REIS 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 44.00 Excedente

2189837 CAMILA ROBERTA SILVA 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 43.60 Excedente

2200884 DEBORA SILVA LINHARES 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 42.20 Excedente

2167823 IASMINE LELIS DE FREITAS VIEIRA 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 42.20 Excedente

2166880 MARINA LUIZA LIMA COSTA 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 42.00 Excedente

2202216 BARBARA LANA FAVATTO FREITAS MOURA 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 41.80 Excedente

2180742 JULIANA MONTEIRO DE ANDRADE 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 41.60 Excedente

São 02 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.
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2176528 MARIANA TEODORA DE SOUZA REIS 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 41.40 Excedente

2200408 PRISCILA MENDES NOBRE 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 41.20 Excedente

2179989 GLEICIANE ALMEIDA DE SOUSA 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 40.40 Excedente

2166605 TATIARA DE OLIVEIRA 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 40.40 Excedente

2166515 LIVIA GARCIA NUNES 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 40.40 Excedente

2166429 RAYSSA JORDAIM MIRANDA 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 40.00 Excedente

2202478 SABRINA KELEN AQUINO REAL 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 40.00 Excedente

2166546 LIVIA MUNIZ CIRINO DE CARVALHO 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 39.40 Excedente

2167750 FERNANDA DA SILVA ROSARIO 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 39.40 Excedente

2166414 AMANDA SILMARA CAMPOS DA COSTA 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 38.20 Excedente

2166497 MAYRA CRISTINA ALVES 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 37.60 Excedente

2195521 NANCY OHANA VAZ DRUMOND 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 37.60 Excedente

2202618 LAURA QUADROS ALVES 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 37.60 Excedente

2202660 MONNA MOREIRA NUNES DE SOUSA 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 37.40 Excedente

2201154 MICAELA ALBUQUERQUE CARNEIRO OLIVEIRA 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 36.00 Excedente

2166664 ANDREIA LELIS DE OLIVEIRA 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 35.00 Excedente

2200701 FRANCISLAINE BEATRIZ MOREIRA DE SOUZA 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 34.60 Excedente

2167336 GRASIELLE SILVA FURTADO DOS SANTOS 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 34.40 Excedente

2166832 HELLENA PORTO ZAGO 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 33.40 Excedente
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2187452 CLAUDIA DOS SANTOS LISBOA 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 31.80 Excedente

2202663 LETICIA ANDRADE MACIEL ROCHA 207 Nutrição HRTN Saúde do Idoso 31.00 Excedente



Inscrição Candidato Código do cargo Cargo Vaga Prova Objetiva Situação
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2167576 ANA PAULA VILACA LEMOS 208 Odontologia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 50.40 Classificado

2182651 JESSICA FELIX DE SALES 208 Odontologia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 46.20 Classificado

2193528 MARIANA LAIS SILVA CELESTINO 208 Odontologia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 46.20 Classificado

2201708 LUANNE PRISCILA PEREIRA AVELAR 208 Odontologia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 42.00 Classificado

2187343 FERNANDA PEREIRA DELGADO 208 Odontologia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 42.00 Classificado

2189933 LORENA FONSECA SILVA 208 Odontologia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 42.00 Classificado

2200856 RAISSA KELLY MOREIRA SILVA 208 Odontologia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 40.60 Classificado

2202171 MARIA GABRIELA ROLIM SILVEIRA SA 208 Odontologia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 39.20 Classificado

2202280 MARIANA TETZL RODRIGUES 208 Odontologia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 39.20 Classificado

2202317 HELAINE JACE PEREIRA DE OLIVEIRA 208 Odontologia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 39.20 Classificado

2202412 ANA BEATRIZ COSTA VILELA 208 Odontologia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 37.80 Excedente

2191367 GABRIELA LEAO SANTANA 208 Odontologia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 36.40 Excedente

2180848 MARIA INES MANTUANI PASCOALOTI 208 Odontologia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 36.40 Excedente

2166676 MARCIA MARIA DE SOUSA 208 Odontologia HC Cuidado Humanizado da Criança e do Adolescente 36.40 Excedente

São 02 vagas disponíveis. De acordo com o item 6.1.3.1, serão selecionados até 04 candidatos por vaga para a próxima etapa, mais os empatados na última nota.


